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Uroczysty apel w Komendzie Karpackiego Oddziału SG
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Dzisiaj w Komendzie Karpackiego Oddziału Straży Granicznej odbył się
uroczysty apel z okazji awansu na pierwszy stopień w korpusie
chorążych oraz wyróżnień funkcjonariuszy za wzorowe wykonywanie
obowiązków służbowych, związanych z tymczasowym przywróceniem
kontroli granicznej na granicy polsko-słowackiej.

Komendant Karpackiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG Adam
Jopek podczas uroczystości pogratulował nowo mianowanym oraz
wyróżnionym. Podziękował wszystkim Pogranicznikom za pełnioną służbę,
zwłaszcza podczas tymczasowego przywrócenia kontroli granicznej na
odcinku granicy polsko-słowackiej.

 

 

Komendant KaOSG wręczył akty mianowania na pierwszy stopień w
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korpusie chorążych 6 funkcjonariuszom Karpackiego Oddziału Straży
Granicznej, którzy kilka dni temu zakończyli szkolenie.

 

 

Ponadto generał Jopek wyróżnił krótkoterminowym urlopem nagrodowym
 ppłk. SG Andrzeja Karkoszkę - Komendanta Placówki SG w Zakopanem (
która odpowiedzialna jest za ochronę odcinka granicy państwowej o
długości 206,29 km) oraz kpt. SG Pawła Wolaka - Komendanta Placówki SG
w Tarnowie (ochraniany odcinek granicy państwowej przez placówkę SG to
113,20 km) , którzy z dużym zaangażowaniem, wzorowo i sumiennie
koordynowali oraz nadzorowali zadania związane z presją migracyjną na
odcinku granicy z Republiką Słowacji.

 

 

Za szczególne zaangażowanie oraz wysoki poziom w wykonywaniu
czynności służbowych związanych z tymczasowym przywróceniem kontroli
granicznej osób na granicy z Republiką Słowacji,  gen. bryg. SG Adam Jopek
wyróżnił również krótkoterminowym urlopem nagrodowym 3
funkcjonariuszy KaOSG.
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Za wzorowe realizowanie dodatkowych czynności służbowych związanych z
reprezentowaniem Karpackiego Oddziału Straży Granicznej, Komendant
KaOSG wyróżnił krótkoterminowym urlopem nagrodowym plut. SG
Grzegorza Rosłońskiego. Funkcjonariusz podczas każdego z trzech biegów,
upamiętniających Żołnierzy Wyklętych organizowanych w Marcinkowicach,
w Wierzchosławicach oraz Nowym Sączu zajął 1 miejsce, kreując tym
samym pozytywny wizerunek nie tylko Karpackiego Oddziału SG, ale 
również całej formacji.

 

 

W uroczystym apelu wzięli udział funkcjonariusze z Komendy Oddziału oraz
placówek Karpackiego Oddziału SG.
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